СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   01.09.2017 год   №  39/10 				                   	с. Лесное

«О депутатах Лесновского
муниципального образования»

На основании статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.20008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона  статьи 2, ст. 40 от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лесновского муниципального образования,
Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Принять к сведению и предупредить депутата Совета Лесновского муниципального образования  Байрамукова Вячеслава Михайловича за выявленные нарушения за недобросовестное отношение к своим обязанностям, возложенных на них действующим законодательством о противодействии коррупции и недопущение данных нарушений впредь.
[bookmark: sub_8]2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Лесновского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                     В.В. Семикина